
Id: 9468F114-CB0E-4B90-8C99-BC6440625B65. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR  136/2024. 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości na okres 21 dni wykazu o sprzedaży nieruchomości 

gruntowej zabudowanej garażem 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) w związku z art.35 ust. 1 i ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/2019 z dnia 

26 listopada  2019 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o przeznaczeniu do sprzedaży w trybie przetargu 

ograniczonego nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem, położonej w granicach działki 44/2 AM 

15 przy ulicy Dzierżoniowskiej w Strzelinie, wymienionej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz nieruchomości o której mowa w  § 1 podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzedzie Miasta       

i Gminy Strzelin  oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 

  /-/ Mariusz Kunysz  

  Zastępca Burmistrza 



Id: 9468F114-CB0E-4B90-8C99-BC6440625B65. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 136/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

                                    Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 

podaje do publicznej wiadomości 

                                                       WYKAZ 

nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem położonej w granicach działki 44/2 AM 15 przy ulicy Dzierżoniowskiej w Strzelinie przeznaczonej do sprzedaży           

w trybie przetargu ograniczonego do właścicieli działek 44/1 AM 15, 42/7 AM 15 i 42/9 AM 15. 

wykaz ogłasza się na okres 21 dni 

l.p nr działki 

położenie 

pow.działki 

w ha 

oznaczenie 

użytków 

przeznaczenie w m.pzp wartość działki 

netto 

Nr księgi wieczystej 

1 44/2 AM 15 

Strzelin  

ul. 

Dzierżoniowska  

0,0107 

 

B-0,0107 3.2M/U - tereny zabudowy mieszkaniowej i usługowej 

"Strzelin-Zachodnie Przedmieście„ 

Uchwała XXXiii/309/16 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 

28 czerwca 2016 r. 

23 000,00 WR1T/00016359/4 

Wykaz umieszczono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin od dnia 4 czerwca 2024 r. do 25 czerwca 2024 r. 


